li:
MinistériDdBEducüÇão

875590

INSTITUTO FEDERAL
PAMNA

PORTARI A N 2 134 DE 02 DE OUTUBRO DE 20]7

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-
Reitoria dc Gestão de Pessoas do Instituto Federal do
Paraná, no uso da competência que Ihe confere a
Portaria N' 727 de 03/07/2017, considerando o disposto
nos parágrafos 2' e 5' do artigo 10 e no artigo 10-A da
Lei n' 11.091 de 12.01.2005. a Portaria 623 de
26/09/20 ll do Magnífico Reitor, e conforme processo
n" 2341 1.004280/2017-45,

RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito profissional à servidora, ocupante do
cubo de PEDAGOGA-ÁREA, conft)nne abaixo

SERVIDOR "«- ~'«' .EâEHgn; ..Bn:;:;,..
DE l PARA

ANDREA DANIELE MULI,ER MARÇANO 99,76 1 E 4w l 40s
1 1/07.2017

11. A data ãnial do interstício pala o servidor habilita-se à prognssão
subsçquçntç é 11/01/2019

Anderson Luiz Adams

Diretor de Desenx olvimcnto de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitora
Av. U(tor ferreiro do Amam1, 30$ -Tarumâ. (urltiba - PR EP 82S30 230 - Brasil